ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Av. das Nações nº 3326 – CEP 68.390-000 – Ourilândia do Norte – Pará
CNPJ: 34.682.385/0001-36 – 3434-1176/1976

 cmon@ourilandiadonorte.pa.leg.br/cmourilandiadonorte.pa.leg.br

PORTARIA N° 035/2022

Dispõe sobre a concessão de férias aos servidores públicos da
Câmara Municipal de Ourilândia do Norte - PA e dá outras
providências.

O vereador Presidente da Câmara Municipal de Ourilândia no Norte, Estado do Pará, Sr.

Renivaldo Martins Nunes, no uso de suas atribuições legais e regimentais:

R E S O L V E:

Art. 1°. Conceder férias aos servidores abaixo relacionados:

 NOME COMPLETO PERÍODO AQUISITIVO PERÍODO DE GOZO

01 Antonio Ronaldo Alencar 07/01/2021 a 06/01/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

02 Aparecida Gonçalves de Souza Oliveira 15/02/2021 a 14/02/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

03 Bobb Charlston Galvão de Melo 04/01/2021 a 03/01/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

04 Cicero Alves do Nascimento 03/05/2021 a 02/05/2022 01/07/2022 a 20/07/2022

05 Diogo Gomes Sousa 02/02/2020 a 02/02/2021 01/07/2022 a 30/07/2022

06 Elza do Nascimento Santos 15/02/2021 a 14/02/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

07 Ivone de Avila 01/05/2021 a 30/04/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

08 Jackson Pires Castro 04/01/2021 a 03/01/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

09 Jean Pablo Matos da Mata 04/01/2021 a 03/01/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

10 Jeferson Souza da Silva 15/02/2021 a 14/02/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

11 Josélia Pereira de Souza 15/02/2021 a 14/02/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

12 Katiane Silva Ribeiro 15/02/2021 a 14/02/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

13 Luciana Carvalho da Silva 15/02/2021 a 14/02/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

14 Marcondes Alves da Silva 05/01/2021 a 04/01/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

15 Moacir Dias Cordeiro 24/02/2021 a 23/02/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

16 Nelma Cariny Alves dos Santos 01/02/2021 a 31/01/2022 01/07/2022 a 30/07/2022

17 Pedro Batista de Oliveira 05/02/2021 a 04/02/2022 01/07/2022 a 24/07/2022

Art. 2°. Pagar ao servidor efetivo Sr. Pedro Batista de Oliveira, nomeado em função gratificada

de Tesoureiro, 05 dias trabalhados, período de 25/07/2022 a 30/07/2022, haja vista a necessidade da

continuidade do serviço público.

Art. 3°. Pagar ao servidor comissionado Sr. Cicero Alves do Nascimento, nomeado no cargo

de Chefe do departamento de segurança legislativa, 10 (dez) dias trabalhados, período de 21/07/2022

a 30/07/2022, haja vista a necessidade da continuidade do serviço público.

ESTADO DO PARÁ
CAMARA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Av. das Nações nº 3326 – CEP 68.390-000 – Ourilândia do Norte – Pará
CNPJ: 34.682.385/0001-36 – 3434-1176/1976

 cmon@ourilandiadonorte.pa.leg.br/cmourilandiadonorte.pa.leg.br

Art. 4°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada todas as disposições

em contrário.

Art. 5°. Registre-se, publica-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal, aos 22 de junho de 2022.

RENIVALDO MARTINS NUNES

Vereador Presidente da CMONPA

		2022-06-22T12:08:12-0300
	RENIVALDO MARTINS NUNES:64540642200